中国天楹与金塔县签约 重力储能项目再下一城
链接：www.china-nengyuan.com/news/198777.html
来源：中国天楹股份有限公司

中国天楹与金塔县签约 重力储能项目再下一城

 为了贯彻国家新型储能开发利用政策，助力金塔县打造千万千瓦级新能源产业集群，中国天楹股份有限公司（以下
简称“公司”）全资子公司江苏能楹新能源科技发展有限公司（以下简称“江苏能楹”或“乙方”）近日与甘肃省酒
泉市金塔县人民政府（以下简称“甲方”）经过友好平等协商，就投资开发重力储能电站及相关产业项目事宜达成合
作，共同签署《投资合作协议》（以下简称“协议”或“本协议”）。

 协议主要内容

 甲方：金塔县人民政府

 乙方：江苏能楹新能源科技发展有限公司

 1、项目基本情况

 乙方拟在金塔县注册成立项目公司，并在金塔县境内投资建设150MW/600MWh重力储能电站及相关产业项目。其
中：150MW/600MWh重力储能项目采用自建高程式重力储能(融合金塔县文旅产业元素、打造地标性建筑)和山体式
重力储能(金塔县尾矿矿坑资源化利用),主要建设储能系统、发电系统、传动系统、控制系统、升压站以及厂房等公辅
配套设施，项目建设过程中预计可消纳金塔县北河湾园区花岗岩废料200万吨用于制作重力块；重力储能装备制造基
地主要建设水平移动小车生产线、垂直升降梯生产线、滑轮车生产线及动力轴生产线。

 2、争议解决

 凡因本协议引起的或与本协议有关的争议，双方应友好协商解决；如协商不成，可依法向甲方所在地有管辖权的人
民法院提请诉讼。

 3、协议生效

 本协议经双方法定代表人或授权代表共同签字并盖章后生效。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/198777.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/198777.html
http://www.tcpdf.org